tilton-+

Code du produit COV-11

Description

UPC 770137900282
Matiéere

Matiére premiére PET
Couleur Clair
Approbation de la matiére premiére ACIA, FDA

Utilisations”
Réfrigération

Congélation | -40 °C, -40 °F

Produit(s) associé(s) a ce contenant

£ X X &

TIL-33N

TIL-30N TIL-31N TIL-32N

TIL-32 TIL-33 TIL-35

Fiche technique de produit COV-11

Produit

Format

Type de fermeture
Longueur du contenant
Largeur du contenant
Hauteur du contenant

Lieu de production

Empaquetage
Quantité par caisse
Longueur de la caisse
Largeur de la caisse
Hauteur de la caisse
Volume d'une caisse

Disposition par caisse

Nombre de caisses par
palette

Disposition palette (Tl X HI)
Poids d'une caisse

Poids d'une caisse net
Poids total d'une palette

Hauteur totale de palette

TIL-35N

c(" ) Recyclable. Merci de recycler aux endroits ou les installations le permettent.

PET

Forno|Couv. pour TIL-30(N)-31(N)-32(N)-33(N)-35(N)

Rectangulaire avec poignée

Intérieure couvercle dome (étanche)

9.88 po

8.20 po

0.84 po

St-Augustin-de-Desmaures, QC - Usine certifiée HACCP

300
22.76 po
19.61 po
13.00 po
5802 po?®

2 rangées de 100 contenants et 4 rangées de 25 sur le
dessus

24

4X6
16.7 Ibs
15.0 Ibs
430.8 Ibs
83 po

TIL-30 TIL-31

“Ces références d'utilisation sont fournies a titre informatif pour vous aider & déterminer 'emballage Tilton adéquat. Celles-ci sont basées sur des tests réalisés en laboratoire et peuvent s’avérer valides dans la plupart des
utilisations. Toutefois, étant donnée la spécificité de chacune des utilisations, ces références ne constituent pas une garantie. Il revient a l'utilisateur d’effectuer les tests appropriés selon ses parametres établis pour bien

définir la validation.
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tilton-+

Code
Description
UPC

COV-11

770137900282

Material
Material PET
Colour Clear

Material certifications CFIA, FDA

Uses’
Refrigerator Friendly

Freezer Friendly | -40 °C, -40 °F

Matching item(s)

Product specification sheet COV-11

FornolLid for TIL-30(N)-31(N)-32(N)-33(N)-35(N)

Product
Shape

Closing type
Container lenght
Container width
Container height

Production plant

Packaging

Qte per case

Case lenght

Case width

Case height

Case volume
Disposition per case
Case quantity per pallet
Case layout per pallet (Tl x HI)
Case weight

Case net weight

Pallet weight

Pallet height

TIL-30N TIL-31N TIL-32N

TIL-32 TIL-33 TIL-35

cm ) Recyclable. Please recycle where the facilities allow.
PET

TIL-33N TIL-35N

Rectangular with Handles

Dome lid, inner perimeter seal

9.88in

8.20 in

0.84 in

St-Augustin-de-Desmaures, QC - HACCP Plant certified

300
22.76in
19.61 in
13.00 in

5802 cu in

2 rows of 100 units and 4 rows of 25 on top
24

4X6

16.7 Ibs

15.0 Ibs

430.8 Ibs

83in

TIL-30 TIL-31

“These guidelines are supplied to assist you in determining the proper use of Tilton products. They are base upon testing and published guidelines and are reliable in most applications. However, because every food
supplier's recipes, ingredients, processes and supply chain is unique, these guidelines are not substitute for product testing. Confirmation of product acceptability under your specific conditions of use must be done by you.

175, des Grands-Lacs, Saint-Augustin-de-Desmaures (Québec) CANADA G3A 2K8

www.tiltongroup.com - tiltonplastic@tiltongroup.com

Québec : 418-878-6100  Montréal : 514-848-7150

Toronto : 416-391-4947



